公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、沈华

6

（一）基本情况

姓名：沈华

性别：女

职务：董事、副总经理

国籍：中国，未取得其他国家或者地区的居留权

通讯地址：江苏省无锡市惠山区堰新路 18 号

（二）持有其他上市公司 5%以上股份的情况

截至本报告书签署之日，沈华没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的

股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

四、信息披露义务人之间的关系

赵汉新、赵敏海、沈华为一致行动人，其中，赵汉新与赵敏海为父子关系，

赵汉新、赵敏海与沈华于 2017 年 9 月签署了《一致行动协议》。信息披露义务人

赵汉新、赵敏海为上市公司控股股东和实际控制人。

7

第三节 权益变动目的

一、本次权益变动的原因

赵汉新、赵敏海、沈华与无锡国盛签署了《股份转让协议》，拟向无锡国盛

转让其持有的新宏泰 16,218,750 股股份（占新宏泰股本总额的比例为 10.95%），

本次权益变动主要是为了更好地推动上市公司持续、稳定、健康的发展。

二、信息披露义务人未来 12 个月股份增减计划

截至本报告书签署之日，除本次权益变动外，信息披露义务人没有在未来

12 个月内增持或减持新宏泰股份的计划。若后续发生相关权益变动事项，信息

披露义务人将严格按照相关规定履行信息披露及其他相关义务。

8

第四节 权益变动方式

一、本次权益变动方式

本次权益变动前，赵汉新、赵敏海、沈华合计持有上市公司普通股 64,875,000

股，占上市公司总股本的 43.79%。

2020 年 12 月 9 日，赵汉新、赵敏海、沈华与无锡国盛签署了《股份转让协

议》，赵汉新将其持有的新宏泰股票无限售流通股 10,818,750 股（占上市公司总

股本的 7.30%）通过协议转让的方式转让给无锡国盛；赵敏海将其持有的新宏泰

股票无限售流通股 3,750,000 股（占上市公司总股本的 2.53%）通过协议转让的

方式转让给无锡国盛；沈华将其持有的新宏泰股票无限售流通股 1,650,000 股（占

上市公司总股本的 1.11%）通过协议转让的方式转让给无锡国盛，赵汉新、赵敏

海、沈华合计转让股份 16,218,750 股（占上市公司总股本的 10.95%），转让价格

为 23.01 元/股。

本次权益变动后，赵汉新、赵敏海、沈华合计持有上市公司普通股 48,656,250

股，占上市公司总股本的 32.84%。

本次权益变动前后，信息披露义务人权益变动情况如下：

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

赵汉新 43,275,000 29.21 32,456,250 21.91

赵敏海 15,000,000 10.12 11,250,000 7.59

沈华 6,600,000 4.45 4,950,000 3.34

合计 64,875,000 43.79 48,656,250 32.84

二、本次权益变动相关协议的主要内容

2020 年 12 月 9 日，赵汉新、赵敏海、沈华、杜建平、高岩敏与无锡国盛签

署《股份转让协议》，主要内容如下：

（一）协议转让的当事人

出让方（以下简称“甲方”）：赵汉新、赵敏海、沈华、杜建平、高岩敏

受让方（以下简称“乙方”）：无锡国盛资产管理有限公司

9

（二）本次交易的标的股份

本次协议转让标的股份系甲方合计持有的上市公司 18,168,750 股无限售流

通股股份（占上市公司总股本的 12.26%），其中包括：赵汉新、赵敏海、沈华、

杜建平、高岩敏分别持有的上市公司 10,818,750股（占上市公司总股本的 7.30%）、

3,750,000 股（占上市公司总股本的 2.53%）、1,650,000 股（占上市公司总股本的

1.11%）、75,000 股（占上市公司总股本的 0.05%）和 1,875,000 股（占上市公司

总股本的 1.27%）。

（三）标的股份的转让价格

经各方协商一致，本次标的股份转让价格为每股 23.01 元。

甲方转让股份的具体数量、对价款如下：

序号 转让方 转让股份数（股） 占公司股本总额的比例 转让价款金额（元）

1 赵汉新 10,818,750 7.30% 248,939,437.50

2 赵敏海 3,750,000 2.53% 86,287,500.00